CITTÀ DI VALLEFOGLIA

Provincia di Pesaro e Urbino

Delibera di giunta comunale n. del all. A

N	SERVIZIO A DOMANDA INDIVIDUALE	CLASSI	TARIFFA (in euro e comprensiva di IVA)	GESTIONE DEL SERVIZIO	CAP.	PROVENTI (prev. 2026 in euro)	PROVENTI TOTALI (a) (prev. 2026 in euro)	CAP.	SPESE DIRETTE (prev. 2026 in euro)	QUOTA SPESE INDIRETTE (prev. 2026 in euro)	SPESE TOTALI (b) (prev. 2026 in euro)	% DI (a/b)
		Servizio a tempo pieno	309,00	In economia	600				75.000,00		85.000,00	
	CENTRO ESTIVO EDUCATIVO	Servizio a tempo pieno per ogni figlio iscritto dopo il primo	158,00			25.000,00		0 3985/0				
		Servizio part-time con refezione	256,00									
		Servizio part-time con refezione per ogni figlio iscritto dopo il primo	128,00									
1		Servizio part-time senza refezione	203,00				25.000,00					29,4%
		Servizio part-time senza refezione per ogni figlio iscritto dopo il primo	101,00		600/1		,					_5,
		UTENTI NON RESIDENTI - servizio a tempo pieno	481,00			0,00						
		UTENTI NON RESIDENTI - servizio part-time con refezione	384,00									
		UTENTI NON RESIDENTI - servizio part-time senza refezione	309,00									
	CAMPO DA CALCIO SANT'ANGELO IN LIZZOLA (Tariffa per 2 ore)	Tariffa notturna	106,00	In economia				6710/1			23.000,00	
		Tariffa notturna per squadre comunali	54,00		820/1	1.000,00	1.000,00		500,00			4,3%
2		Tariffa diurna	80,00						0.000.00	3.000,00		
		Tariffa diurna per squadre comunali	40,00					3230-р	9.000,00			
	PALESTRA SANT'ANGELO IN	Tariffa intera	21,00					3232-p	10.500,00			
	LIZZOLA	Tariffa ridotta a favore di associazioni sportive con settori giovanili	11,00					0202-p	10.000,00			
	SALE ATTREZZATE	Tariffa oraria dalle 08.00 alle 20.00	16,00	In economia	810/4	1.500,00	1.500,00	vari	500,00	500,00	1.000,00	150,00%
		Tariffa unica dalle ore 20.00 in poi	54,00									
		Tariffa unica giornaliera per utilizzi da 5 ore in poi	75,00									
3		Da concedere in base al regolamento per l'uso del patrimonio	160,00									
		Utilizzo continuativo da parte di privati fino a 15 gg	160,00									
		Utilizzo continuativo da parte di privati fino a 1 mese	213,00									
		Utilizzo continuativo da parte di enti e/o associazioni fino a 15 gg	80,00									
		Utilizzo continuativo da parte di enti e/o associazioni fino a 1 mese	106,00									
	GESTIONE TEATRO "G. SANTI" . N.B L'Amministrazione comunale si riserva sempre l'intera prima fila per autorità ed ospiti. Il pagamento dovrà essere sempre anticipato. Il risarcimento danni in caso di sinistro.	scuole di ogni ordine e grado del territorio comunale	Esenzione totale	In economia	836	25.000,00	25.000,00	vari	96.000,00	9.500,00	105.500,00	
4		tariffa giornaliera ordinaria	1.500,00									
		tariffa giornaliera ridotta da applicare esclusivamente con specifico atto di Giunta Comunale che riconosce l'importanza dell'iniziativa per la comunità	500,00									23,70%
		tariffa giornaliera per utilizzo del solo palcoscenico e camerini per prove spettacoli	300,00									
		TOTALE	SERVIZI A DOMANI	A INDIVIDUALE			52.500,00				214.500,00	24,48%

Delibera di giunta comunale n. del

CITTÀ DI VALLEFOGLIA



Provincia di Pesaro e Urbino

N.	SERVIZIO A DOMANDA INDIVIDUALE	CLASSI	TARIFFA (in euro e comprensiva di IVA)	GESTIONE DEL SERVIZIO	CAP.	PROVENTI (prev. 2027 in euro)	PROVENTI TOTALI (a) (prev. 2027 in euro)	CAP.	SPESE DIRETTE (prev. 2027 in euro)	QUOTA SPESE INDIRETTE (prev. 2027 in euro)	SPESE TOTALI (b) (prev. 2027 in euro)	% DI (a/b)
		Servizio a tempo pieno	309,00							0 10.000,00		
	CENTRO ESTIVO EDUCATIVO MONTECCHIO (Classi individuate in base alla	Servizio a tempo pieno per ogni figlio iscritto dopo il primo	158,00	In economia	600	25.000,00		6710/1 500,00	75.000,00 500,00			
		Servizio part-time con refezione	256,00				25.000,00					
		·										
		Servizio part-time con refezione per ogni figlio iscritto dopo il primo	128,00									
1		Servizio part-time senza refezione	203,00		600/1							29,4%
		Servizio part-time senza refezione per ogni figlio iscritto dopo il primo	101,00			0,00						
		UTENTI NON RESIDENTI - servizio a tempo pieno	481,00									
		UTENTI NON RESIDENTI - servizio part-time con refezione	384,00									
		UTENTI NON RESIDENTI - servizio part-time senza refezione	309,00									
	CAMPO DA CALCIO SANT'ANGELO IN LIZZOLA (Tariffa per 2 ore)	Tariffa notturna	106,00	In economia	820/1	1.000,00	1.000,00 -				21.000,00	4,8%
L		Tariffa notturna per squadre comunali	54,00									
2		Tariffa diurna	80,00						8 000 00			
		Tariffa diurna per squadre comunali	40,00									
	PALESTRA SANT'ANGELO IN	Tariffa intera	21,00					3232-p	9.500,00			
	LIZZOLA	Tariffa ridotta a favore di associazioni sportive con settori giovanili	11,00					1	0.000,00			
	SALE ATTREZZATE	Tariffa oraria dalle 08.00 alle 20.00	16,00	In economia	810/4	1.500,00	1.500,00	vari	500,00	500,00	1.000,00	150,0%
		Tariffa unica dalle ore 20.00 in poi	54,00									
		Tariffa unica giornaliera per utilizzi da 5 ore in poi	75,00									
3		Da concedere in base al regolamento per l'uso del patrimonio	160,00									
		Utilizzo continuativo da parte di privati fino a 15 gg	160,00									
		Utilizzo continuativo da parte di privati fino a 1 mese	213,00									
		Utilizzo continuativo da parte di enti e/o associazioni fino a 15 gg	80,00									
		Utilizzo continuativo da parte di enti e/o associazioni fino a 1 mese	106,00									
	risarcimento danni in caso di sinistro, che sarà quantificato dall'Ente, è sempre a carico del soggetto autorizzato anche nel caso di	scuole di ogni ordine e grado del territorio comunale	Esenzione totale	In economia	836	25.000,00	25.000,00	vari	96.000,00	9.500,00	105.500,00	23,70%
		tariffa giornaliera ordinaria	1.500,00									
4		tariffa giornaliera ridotta da applicare esclusivamente con specifico atto di Giunta Comunale che riconosce l'importanza dell'iniziativa per la comunità	500,00									
		tariffa giornaliera per utilizzo del solo palcoscenico e camerini per prove spettacoli	300,00									
	TOTALE SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE						52.500,00				212.500,00	24,71%

all. A

Delibera di giunta comunale n. del

CITTÀ DI VALLEFOGLIA



Provincia di Pesaro e Urbino

N.	SERVIZIO A DOMANDA INDIVIDUALE	CLASSI	TARIFFA (in euro e comprensiva di IVA)	GESTIONE DEL SERVIZIO	CAP.	PROVENTI (prev. 2028 in euro)	PROVENTI TOTALI (a) (prev. 2028 in euro)	CAP.	SPESE DIRETTE (prev. 2028 in euro)	QUOTA SPESE INDIRETTE (prev. 2028 in euro)	SPESE TOTALI (b) (prev. 2028 in euro)	% DI (a/b)
		Servizio a tempo pieno	309,00	In economia	600			3985/0	75.000,00	10.000,00	85.000,00	29,4%
	CENTRO ESTIVO EDUCATIVO MONTECCHIO (Classi individuate in base alla fruizione del servizio)	Servizio a tempo pieno per ogni figlio iscritto dopo il primo	158,00			25.000,00	25.000,00					
		Servizio part-time con refezione	256,00									
		Servizio part-time con refezione per ogni figlio iscritto dopo il primo	128,00									
		Servizio part-time senza refezione	203,00									
		Servizio part-time senza refezione per ogni figlio iscritto dopo il primo	101,00		600/1							,.,.
		UTENTI NON RESIDENTI - servizio a tempo pieno	481,00			0,00						
		UTENTI NON RESIDENTI - servizio part-time con refezione	384,00									
		UTENTI NON RESIDENTI - servizio part-time senza refezione	309,00									
H		OTENTI NON REGIDENTI - Servizio part-unie seriza relezione	309,00									
	CAMPO DA CALCIO SANT'ANGELO IN LIZZOLA (Tariffa per 2 ore)	Tariffa notturna	106,00	In economia				0740/4	500.00		0 21.000,00	4,8%
		Tariffa notturna per squadre comunali	54,00		820/1	1.000,00	1.000,00	6710/1	500,00			
2		Tariffa diurna	80,00					3230-p 8	8.000,00	3.000,00		
		Tariffa diurna per squadre comunali	40,00					5250-р 6.000,	0.000,00	-		
	PALESTRA SANT'ANGELO IN	Tariffa intera	21,00					3232-p	9.500,0			
	LIZZOLA	Tariffa ridotta a favore di associazioni sportive con settori giovanili	11,00						0.000,00			
	SALE ATTREZZATE	Tariffa oraria dalle 08.00 alle 20.00	16,00	In economia	810/4	1.500,00	1.500,00	vari	500,00	500,00	1.000,00	150,0%
		Tariffa unica dalle ore 20.00 in poi	54,00									
3		Tariffa unica giornaliera per utilizzi da 5 ore in poi Da concedere in base al regolamento per l'uso del patrimonio	75,00 160,00									
			400.00									
		Utilizzo continuativo da parte di privati fino a 15 gg Utilizzo continuativo da parte di privati fino a 1 mese	160,00									
		Utilizzo continuativo da parte di privati fino a 1 mese Utilizzo continuativo da parte di enti e/o associazioni fino a 15 gg	213,00 80,00									
		Utilizzo continuativo da parte di enti e/o associazioni fino a 1 sgg	106,00									
	GESTIONE TEATRO "G. SANTI". N.B L'Amministrazione comunale si riserva sempre l'intera prima fila per autorità ed ospiti. Il pagamento dovrà essere sempre anticipato. Il risarcimento danni in caso di sinistro, che sarà quantificato dall'Ente, è sempre a carico del soggetto autorizzato anche nel caso di riduzione (scanzione del pagamento).	scuole di ogni ordine e grado del territorio comunale	Esenzione totale	In economia	836	25.000,00	25.000,00	vari	96.000,00	9.500,00	105.500,00	23,70%
		tariffa giornaliera ordinaria	1.500,00									
4		tariffa giornaliera ridotta da applicare esclusivamente con specifico atto di Giunta Comunale che riconosce l'importanza dell'iniziativa per la comunità	500,00									
		tariffa giornaliera per utilizzo del solo palcoscenico e camerini per prove spettacoli	300,00									
		TOTALE	SERVIZI A DOMANI	DA INDIVIDUALE			52.500,00				212.500,00	24,71%

all. A